[bookmark: _GoBack]別記
第１号様式（第７条関係）
年　　月　　日

垂水市長　　　　殿

所在地
名　　 称
代表者氏名
電　　　話
担　当　者
（個人にあっては、住所及び氏名）

垂水市小売業等店舗整備支援事業補助金交付申請書補助金等交付申請書

　年度において次のとおり補助事業を実施したいので、補助金を交付くださるよう、関係書類を添えて申請します。
	１　補助申請額
	円

	２　事業名
	垂水市小売業等店舗整備支援事業

	３　着手・完了予定年月日
	着手予定日　　　　　年　　　　月　　　　日
完了予定日　　　　　年　　　　月　　　　日

	４　添付書類
	(１)　事業計画書
(２)　収支予算書
(３)　その他参考書類

	５　備考

第２号様式（第７条関係）
事業計画　書

　１.事業計画

　２.補助金積算書
	  事業を実施する
事業所の名称

	事業を実施する
事業所の所在地
	垂水市

	補助金計算　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	事業費
	事業費のうち市内事業所の実施経費

	ア　店舗改修費

	イ　店舗設備
購入費

	合計
	A
	B

	補助対象経費
	(A×1/2≦BならA,それ以外0)
	C

	補助金交付申請額
	（C×1/2、上限500,000円）
	円

第３号様式（第７条関係）

収支予算　書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	備考

	自己負担

	市補助金

	　　　　計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	備考

	計

第４号様式（第７条関係）

市税の納付状況調査に関する同意書

私は、垂水市小売業等店舗整備支援事業補助金を申請するに当たり、市税の納付状況調査について下記の事項について同意します。

記

　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日までの間に、私の市税の納付状況を垂水市役所税務所管課に照会すること。

以上

　　年　　月　　日

住所（所在地）

氏名（名称・代表者名）

　　　　　　　　　 　生年月日　昭和・平成　　　年　　　月　　　日
（法人にあっては、所在地及び名称・代表者名のみ）

第５号様式（第８条関係）
年　　月　　日

垂水市長　　　　殿

所在地
名　　 称
代表者氏名
電　　　話
担　当　者印
（個人にあっては、住所及び氏名）

垂水市小売業等店舗整備支援事業補助金変更承認申請書補助金等交付申請書

　年　月　日に申請した垂水市小売業等店舗整備支援事業において、次のとおり変更が生じたので承認くださるよう申請します。
	１　変更前

	２　変更後

第６号様式（第９条関係）
年　　月　　日

垂水市長　　　　殿

所在地
名　　 称
代表者氏名
電　　　話
担　当　者
（個人にあっては、住所及び氏名）

垂水市小売業等店舗整備支援事業補助金実績報告書補助金等交付申請書

次のとおり補助事業を実施したので、実績を報告致します。
	１　着手・完了年月日
	着手日　　　　　年　　　　月　　　　日
完了日　　　　　年　　　　月　　　　日

	２　添付書類
	(１)　事業実績書
(２)　収支精算書
(３)　その他参考書類

	３　備考

第７号様式（第９条関係）

事業実績書

１.事業実施経過

２.補助金積算書
	事業を実施する
事業所の名称

	事業を実施する
事業所の所在地
	垂水市

	補助金計算　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	事業費
	事業費のうち市内事業所の実施経費

	ア　店舗改修費

	イ　店舗設備
購入費

	合計
	A
	B

	補助対象経費
	(A×1/2≦BならA,それ以外0)
	C

	補助金交付申請額
	（C×1/2、上限500,000円）

第８号様式（第９条関係）

収支精算書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	精算額
	増減
	備考

	自己負担

	市補助金

	計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	精算額
	増減
	備考

	計